Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

в муниципальном  образовании «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 22
об утверждении межведомственного плана мероприятий по вопросам организации занятости несовершеннолетних, состоящих на различных видах профилактического учета, «несубъектов», условно осужденных, а также несовершеннолетних, находящихся в социально опасном положении в 2022 году
18 января 2022  г.                                                                г. Саянск, мкр. Олимпийский, 30
     В целях организации совместной деятельности органов и учреждений системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории муниципального образования «город Саянск» по вопросам организации занятости несовершеннолетних, состоящих на различных видах профилактического учета, «несубъектов», осужденных без изоляции от общества, а также несовершеннолетних, находящихся в социально опасном положении в 2022 году, руководствуясь Федеральным законом от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Иркутской области от 12 ноября 2007 года № 100-оз «О порядке создания и осуществления деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Иркутской области»,
ПОСТАНОВИЛА:

      1. Утвердить межведомственный план мероприятий по вопросам организации занятости несовершеннолетних, состоящих на различных видах профилактического учета, «несубъектов», условно осужденных, а также несовершеннолетних, находящихся в социально опасном положении в 2022 году  (приложение ).
      2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председательствующий
на заседании КДН и ЗП                                                                         Кузюкова И.А.